УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 01.10.2025г. № 226-к
станица Динская

О направлении
на курсы повышения квалификации

В соответствии с планом учебных и научно-методических
мероприятий ГБОУ ДПО «Институт развития образования», на основании
письма ГБОУ ДПО «Институт развития образования» от 17.09.2025г.
№ 01-20/3419, приказываю:

1. Заведующим ДОО направить на бюджетные очно-заочные с
использованием дистанционных образовательных технологий курсы
повышения квалификации педагогических работников ДОО по теме:
«Просветительская деятельность как эффективный инструмент адресной
поддержки родителей (законных представителей)» с 13.10.2025 по 17.10.2025
года в г. Краснодар. (Приложение 1)
Регламент проведения ДПП ПК:
13, 14, 15 октября-дистанционное обучение
16,17 октября - очное обучение

2. Возложить контроль за выполнением настоящего приказа на методиста
МКУ ЦПО МО Динской район И. А. Ковалеву

М. А. Ежкова

Приложение 1
к приказу У О
от 01.10.2025 №226-к

Список педагогических работников ДОО
на внебюджетные очно-заочные курсы повышения квалификации

с 13 по 17 октября 2025 года в г. Краснодар
по теме: «Просветительская деятельность как эффективный инструмент

адресной поддержки родителей (законных представителей)»

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

Копытько В. А., воспитатель МАДОУ №5
Чуб Ю. А., воспитатель МАДОУ №5
Кулик Т. Н., педагог-психолог МАДОУ №9
Журова И. Н., воспитатель МАДОУ №9
Харченко Т. В., старший воспитатель БДОУ №18
Панова Н. В., воспитатель БДОУ №18
Петренко В. Н., воспитатель БДОУ №26
Кардаильская И. Ф., воспитатель БДОУ №26
Горбунева А. П., воспитатель МАДОУ №27

10. Полякова Н. В., воспитатель МАДОУ №27
11. Новоселова С.А., воспитатель МАДОУ №27
12. Ревина Е. С., воспитатель МАДОУ №27
13. Губер Е. Ю., воспитатель МАДОУ №27
14. Кочарова Н. С., воспитатель МАДОУ №27
15. Сыроватская Т. В., старший воспитатель МАДОУ №27
16. Жарникова Е. В., воспитатель МАДОУ №29
17. Суровицкая Е. С., воспитатель МАДОУ №29
18. Суслова Е. В., воспитатель МАДОУ №37
19. Толмачева А. В., методист МАДОУ №37
20. Горовая О. А., старший воспитатель МАДОУ №37
21. Белая О. О., старший воспитатель МАДОУ №37
22. Пономаренко И. В., воспитатель МАДОУ №37
23. Тараненко А. С., воспитатель МАДОУ №37
24. Христофорова М. Г., педагог-психолог МАДОУ №37
25. Несмиянова Е. В., воспитатель МАДОУ №63
26. Толокова Е. С., воспитатель МАДОУ №63
27. Скрипка Л. В., воспитатель МАДОУ №63 __

Начальник управления образований М. А. Ежкова